
Soutěž o pobyt na chalupě Eurona 

 

Společnost EURONA s.r.o. 3mto vyhlašuje jarní mo=vační soutěž pro NRP a NRZ, na základě které 
odmění 9 z Vás, kteří splní podmínky soutěže čtyřdenním pobytem na chalupě Eurona v krásném 
prostředí CHKO Broumovsko.  

 

Vyhlašovatel soutěže  

Společnost EURONA s.r.o., IČO: 259 96 304, se sídlem Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 
Červený Kostelec, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka číslo 19017 (dále jen „Eurona“). 
 
Termín soutěže  
 
Od 2. 4. 2024 od 14 hodin do 3. 6. 2024 do 10 hodin.   
 
Základní popis soutěže  
 
Každý NRZ / NRP soutěží v kategorii (provizní hladině) na které se umís3 po uzávěrce měsíce března 
2024. 
Za každý karierní postup poradce v 1. linii získává sponzor soutěžní body.  
První 3 NRZ / NRP s nejvíce body v každé soutěžní skupině se stávají výherci.  
Výhrou v soutěži je čtyřdenní pobyt na chatě Eurona v krásném prostředí CHKO Broumovsko pro 
výherce soutěže a jeho doprovod (celkem 2 osoby).  
 
Kdo se soutěže účastní  
 

• Do soutěže se mohou zapojit všichni registrovaní NRP a NRZ (vyjma NRZ, které jsou 
právnickými osobami) a kteří splní podmínky soutěže.  

 
HodnoCcí kritéria 
 

• NRZ / NRP se řadí do soutěžní kategorie podle provizní hladiny, které dosáhli při uzávěrce 
měsíce března 2024 

1. NRZ / NRP na pozici 0–6 % 
2. NRZ / NRP na pozici 9–15 % 
3. NRZ / NRP na pozici 18–21 % 

• Za každý karierní postup poradce ve své 1. linii získává nadřazený poradce body 
1. Postup na 3 % provizní hladinu = 100 bodů 
2. Postup na 6 % provizní hladinu = 200 bodů 
3. Postup na 9 % provizní hladinu = 300 bodů 
4. Postup na 12 % provizní hladinu = 400 bodů 
5. Postup na 15 % provizní hladinu = 500 bodů 
6. Postup na 18 % provizní hladinu = 600 bodů  
7. Postup na 21 % provizní hladinu = 700 bodů  



• Za poradce, který postoupí o více provizních hladin než pouze o jednu, jsou sponzorovi 
připsány body i za tu provizní hladinu, kterou daný poradce přeskočil.  

• Získané body za postupy se za celou dobu trvání soutěže sčítají a určují tak konečné pořadí 
výherců soutěže.  

• Každý NRZ / NRP musí pro účast v soutěži splnit i podmínku 120 BO vlastních během každého 
z měsíců trvání soutěže.  

 
 
Kdo se stává výhercem 
 

• 3 NRZ / NRP s největším počtem bodů z každé kategorie provizních hladin (celkem 9 výherců). 
• Po skončení soutěže, bude Eurona do 14 dnů informovat výherce a domluví si s nimi způsob 

předání výhry.  
• Výherci a jejich fotografie mohou být zveřejněny na webových stránkách 

www.euronabycerny.com a na facebookovém profilu společnos= Eurona.  
• Účastníci berou na vědomí, že Eurona vyrozumí pouze výherce soutěže, a účastníci, kteří se 

nestanou výherci, nebudou o této skutečnos= žádným jiným způsobem informováni.  
 
Zpracování osobních údajů  
 

• Správcem osobních údajů účastníka soutěže je vyhlašovatel soutěže – společnost Eurona. 
• Osobní údaje účastníků budou zpracovány za účelem účas= v soutěži pouze v nezbytně 

nutném rozsahu, zejména jméno, příjmení, firma, registrační číslo, e-mailová adresa a 
telefonní číslo.  

• Tyto osobní údaje budou zpracovávány za účelem účas= v soutěži, zejména za účelem zjištění 
výsledku soutěže, kontaktování výherců a zveřejnění informace o výhercích . 

• Osobní údaje budou zpracovávány na základě smlouvy, kterou má Eurona uzavřenou s NRZ / 
NRP – viz. aktuálně platné ZÁSADY MLM SYSTÉMU EURONA, s nimiž vyslovili účastníci souhlas 
při jejich registraci.  

• Další podmínky zpracování osobních údajů jsou stanoveny v aktuálně platných ZÁSADÁCH 
MLM SYSTÉMU EURONA dostupných na webových stránkách www.euronabycerny.com.  

 
 
Ostatní pravidla a ujednání  
 

• Společnost Eurona si vyhrazuje právo soutěž kdykoli předčasně ukončit, prodloužit nebo jinak 
změnit podmínky této soutěže včetně předmětu výhry. Případnou změnu nebo předčasné 
ukončení soutěže společnost Eurona oznámí na webových stránkách 
www.euronabycerny.com a účastníkům v této souvislos= nevznikají vůči Euroně žádné 
nároky. 

• Na výhru nevzniká právní nárok, a to ani v případě, že budou splněny podmínky této soutěže. 
Společnost Eurona si vyhrazuje právo účastníka ze soutěže vyřadit nebo výhru účastníkovi 
soutěže nepřiznat, a to z jakéhokoli důvodu nebo bez udání důvodu.  

• Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účas3 v soutěži.  
• Účastník nemá právo na proplacení výhry v hotovos=. Výhra není přenosná na jinou osobu. 
• Pokud se výherce o výhru nepřihlásí, nevznikají mu vůči Euroně žádné další nároky.  

http://www.euronabycerny.com/
http://www.euronabycerny.com/
http://www.euronabycerny.com/


• V případě jakýchkoli situací, kdy by byla NRP / NRZ výhra odebrána, nebo NRP / NRZ výslovně 
požádá o vyřazení z výsledků soutěže, může společnost Eurona výhru postoupit dalšímu NRP / 
NRZ v pořadí, nebo rozhodnout o tom, že výhra nebude přidělena žádnému z účastníků.  

• Výsledky vyhlášené společnos3 Eurona jsou konečné a platné. Žádný NRP / NRZ není 
oprávněn podniknout pro= výsledkům žádné právní či jiné kroky pro domáhání se nároku na 
výhru. 

• Žádnému z účastníků soutěže nevznikají na základě jejich účas= v této soutěži nebo v 
souvislos= s ní žádné nároky a žádný z účastníků není oprávněn se v této souvislos= po 
Euroně domáhat náhrady škody nebo jiných nároků.  

• Podvodné či pro=právní jednání účastníků či jejich případné jednání v rozporu se smluvními 
dokumenty uzavřenými se společnos3 Eurona může být posouzeno jako závažné porušení 
pravidel spolupráce se společnos3 Eurona a může být důvodem pro vyřazení účastníka ze 
soutěže, a případně pro okamžité ukončení spolupráce s účastníkem.  

• O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platnos3 vyhlašovatel soutěže – 
společnost Eurona. 

• Pořadatel 3mto prohlašuje, že soutěž není žádným způsobem sponzorována, podporována 
ani spravována společnos3 Meta a nijak s ní nesouvisí. Společnos= Meta vůči soutěžícím v 
rámci soutěže nevznikají žádná práva ani povinnos=. 

 
 
 
 


